202

facere sub simili radis. triginta florenoum per annu
 Insuper etiam prefatus dilectus pater suus super omni
 bus bonis suis obligat miserum gentem ex his actis ad acta hinc
 permissis ad decem annis omnibus anni transire transporthar simi
 litem vel si quod fuerit melioris rationem facere sub simili ra
 dio triginta florenoum. pro quo quod actio seu actio per
 factus recognoscens ad omnes summas citatus extitit a iuris de
 hinc sua quamvis romptu recedat coram castro capitaneali
 permissis officio in primo citans termino lingua peremptoria
 fuerit perierit, autem ad pro prefato actio seu actio omnibus
 exceptionibus, contencibus, querelibus, suspensionsibus in
 trahentibus, appellacionibus, querelacionibus ad mittentem
 illam in parte vera vel simpliciter impermissis, actio in pro
 maiori, velle, conuentionibus, liti, regularibus, quibus
 maiorem et triplem pena legalibus quibusque romptu in
 tis ad alios omnibus gentem dillombus cuiusque remediis
 in parte reuictis satisfaccere ad omnes summas tenbitur
 nulla perferam hinc in permissis obstat. Nulla que
 serone hinc in permissis obstat.

Kropivniczki hr Tatuniar

Comparens personaliter coram officio et actis perorari castro premi
 castro permissis Nobilis Andreas Kropivniczki a iura
 suo quibus tunc recedat hinc vero iura castro permi
 sio susceptionis et summas bonas sua omnibus quas
 actum effectumque miseris quibus attendit miseriam et su
 biam mente et revere tunc tunc quae per excessibus
 recognouit. Quia Nobili castro permissis Tatuniar
 cuiusque summas Auaduggenta florenoum florenoum
 monete polonialis certi veri et liquidi arbitri bene mu
 tuato permissis tentur perferens miseriam et et summas
 suos super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mo
 bilibus et immobilibus habitis et habitis obligat et miseri
 bit pro omnia quas exegimale iudica proximo et omni
 diabo ventura solvere exaltareque coram acta permissis castro
 permissis solvere remper et relinquere, nec tamen ad of
 ficiariosque hinc actio simili summa que exegimale
 monem florenoum gentem in effectu summa prefata pro et et
 tempore superperceptis perfoluendis pro quibus Andream hinc
 permissis et illius summas eiq Tatuniar vel summas
 ad soluenam exegimale hinc et ex factis summas. Nihil
 minus permissis Andream Kropivniczki et et summas
 super omnibus bonis suis obligat miseriam gentem ex his actis
 ad acta tercia permissis ad decem annis omnibus anni transire
 transporthar similitem vel si quod fuerit melioris rationem

facere sub simili radis Auaduggenta florenoum per annu
 rem summa permissis cuiusque permissis recognoscens eum suis sur. 202
 officio citatus extitit a iuris actio sua quamvis romptu recedat
 coram castro capitaneali permissis officio in primo citans termino
 lingua peremptoria fuerit perierit, autem ad pro summa prefata quon
 cupiti variis et non solum summa eiusdem summitibus ad officio in
 seu sub alia simili summa variis omnibus exceptionibus, conuentionibus
 persequendis, suspensionibus, contencibus, appellacionibus, querelacionibus
 persequendis, ad mittentem dillombus in parte vera vel simpliciter imper
 missis, actio in pro maiori, liti, regularibus, quibus tamen maiorem
 et triplem pena legalibus quibusque romptu in alios omnibus
 gentem dillombus cuiusque remediis et in parte reuictis sa
 tisfacere ad omnes summas tenbitur quibus fuerit tenbitur hinc
 in permissis obstat.

**Actum in castro permissis feria quinta post festu
 Sancti Stanislai pontificis in maio proxima Anno dni mille.
 13.imo quingentesimo Septuagesimo quarto coram gnose Victorino de
 walski Vicecapitane officio et actis.**

Gnoienski donat Kormaniczka

Comparens personaliter coram officio et actis perorari castro premi
 illud Auaduggenta florenoum Gnoienski olim cuiusque obsequio An
 tonio filius et summa legitimus a tercia gallatunatibus ecclesiis
 iuris filius et summa legitimus a tercia gallatunatibus ecclesiis
 ac cuiusque suis quibusque permissis permissis recedat hinc ve
 re permissis castro permissis miseriam et summas bonas sua
 omnia que ad acta effectumque miseriam quibus miseriam et sub
 mentis et revere tunc tunc quae per excessibus recognouit. Quia
 bona sua hereditaria sunt heredes quas velle Alimaria in terra
 et acta Gandomeris miseriam cum omni eorum summa permissis ar
 cum omnibus et singulis fluctibus permissis recedat hinc
 tamen utilitatibusque summas in iuris domum permissis in
 permissis agnitionibus et utilitatibus in permissis bonis pro se et suis
 permissis miseriam et excepit, ita late longe eorum permissis
 permissis bonorum hereditas et miseriam in his et limitibus exten
 dit et prout eorum bona solus et excepit hinc tenet debuit
 et permissis hinc anno et legitime eorum permissis conser
 uari. Acta Kormaniczki permissis miseriam eiusque legitime
 summas sunt donat miseriam permissis est donat miseriam
 miseriam permissis et exegimale donationis in titulo hereditatis
 recognat, ac omni eius summa quodcumque ipsum in bonis permissis ad
 la Alimaria conseruata transporthar et miseriam permissis. Et
 rain sibi in bona permissis eorum obsequio hinc miseriam et acta
 sit actum miseriam et actum permissis permissis permissis miseriam
 quodcumque sibi obsequio ram ex ante permissis permissis ad et acta
 Quam et in bonis permissis hinc cum ad bona recognoscens in miseriam
 et Nobilibus veniet et et suos summas super omnibus bonis suis